A c. 157 "Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad 
primam diem iuridicam imediate sequentem". 
Presentibus Michaele Catala beneficiato cedis Callaris pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

82 	 1602 agosto 27, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Gli ambasciatori dello Stamento ecclesiastico si recano dal viceré per 

presentare alcuni capitoli predisposti per la decretazione. Il conte di Elda ne 
ordina l'inserimento nel processo del Parlamento. 

Al calar delle tenebre la riunione viene aggiornata dal reggente Soler in 
nome del viceré al venerdì successivo. 

Et adveniente die martis, vigessimo septimo mensis augusti anno a nativitate 
Domini 1602 Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato 
et assignato, constitutus personaliter illustrissimus dominus comes de Elda 
locumtenens et capitaneus generalis et preses in hoc regio generali Parla-
mento in conclavio sacristiae cedis Callaris, una cum nobilibus et magnificis 
regiis officialibus ibidem convocatis, una cum notati() et secretario infrascrip-
to et tribus Stamentis quolibet in suo loco sono campane maioris ut moris est, 
habítis aliquibus colloquis per suam illustrissimam dominationem cum díctis 
regiis officialibus, accesserunt ad dictum conclavium canonicus Joannes de 
Sini et canonicus Bernardinus Cerpi embaxiatores reverendissimi Stamenti 
eclesiastici et habens dictus canonicus Sini pre manibus suis quadam capitula 
illa sue illustrissime dominationi obtulit et presentavit; et incontinenti sua 
illustrissima dominatio mandavit illa in presenti processu regi Parlamenti 
consui ad effectum illa decretandi. 

Et his peractis, cum iam deveniret nox, recessit sua illustrissima dominatio / 
A c. 157v. cum dictis regiis officialibus a dicto conclavio et accedens magnificus Petrus 

Joannes Soler Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum et in personam 
suae illustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem veneris proximam si feriata non fuerit, si autem 
feriata ad primam diem iuridicam imediate sequentem". 
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Presentibus Valentino Polla alguazirio maiori et Gaspar Escano portario pro 
testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

83 	 1602 settembre 3, Cagliari 
Don Martino di Alagon e don Giacomo di Castelvì a nome dello